LEGISLATIVO DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL, MEDIANTE 

EL CUAL PRESENTAN PUNTO DE ACUERDO POR EL CUAL EXHORTAN AL 

PRESIDENTE MUNICIPAL DE SAN NICOLÁS DE LOS GARZA, NUEVO LEÓN, 

PEDRO SALGADO ALMAGUER PARA QUE REPONGA EL PROCESO DE 

ADJUDICACIÓN DE LAS MÁS DE 32,000 (TREINTA Y DOS MIL) LUMINARIAS DE 

TECNOLOGÍA LED QUE SE LLEVÓ A CABO PARA RENOVAR EL ALUMBRADO 

PÚBLICO DEL MUNICIPIO, INICIANDO UN NUEVO PROCESO QUE SE 

DESARROLLE EN EL MARCO DE LA LEY. CON EL FIN DE VER PROVEÍDO EL 

REQUISITO FUNDAMENTAL DE DAR VISTA AL CONTENIDO DE LA SOLICITUD